
DETALLE BALANCE
BALANCE INICIAL               19,724,014.39 

13/4/2022 1762-1 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA               4,309,205.57               24,033,219.96 

18/4/2022 1783-1 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA BANCARIA               1,323,910.43               25,357,130.39 

1/4/2022 208-1 2.2.6.3.01 SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA)                 (84,220.80)               25,272,909.59 

1/4/2022 208-1 2.2.6.3.01 ARS HUMANO                 (16,058.65)               25,256,850.94 

1/4/2022 210-1 2.2.5.1.01 CLARO                   (5,195.00)               25,251,655.94 

1/4/2022 212-1 2.2.1.5.01 ALTICE DOMINICANA ,S.A                 (46,691.56)               25,204,964.38 

4/4/2022 216-1 2.3.1.1.01 GTG INDUSTRIA, S.R.L.                 (17,329.40)               25,187,634.98 

7/4/2022 223-1 2.1.1.2.08 IGN                (983,000.00)               24,204,634.98 

7/4/2022 223-1 2.1.5.2.01 IGN                 (69,777.40)               24,134,857.58 

7/4/2022 223-1 2.1.5.1.01 IGN                 (69,710.30)               24,065,147.28 

7/4/2022 223-1 2.1.5.3.01 IGN                   (7,203.56)               24,057,943.72 

7/4/2022 225-1 2.1.1.2.05 IGN                (224,000.00)               23,833,943.72 

7/4/2022 225-1 2.1.5.2.01 IGN                 (15,881.60)               23,818,062.12 

7/4/2022 225-1 2.1.5.1.01 IGN                 (15,904.00)               23,802,158.12 

7/4/2022 225-1 2.1.5.3.01 IGN                   (2,576.00)               23,799,582.12 

7/4/2022 227-1 2.1.1.1.01 IGN             (2,467,000.00)               21,332,582.12 

7/4/2022 227-1 2.1.5.2.01 IGN                (168,901.52)               21,163,680.60 

7/4/2022 227-1 2.1.5.1.01 IGN                (175,157.00)               20,988,523.60 

7/4/2022 227-1 2.1.5.3.01 IGN                 (20,052.48)               20,968,471.12 

7/4/2022 228-1 2.2.5.3.04 STE.SRL                 (17,110.00)               20,951,361.12 

8/4/2022 231-1 2.2.5.1.01 EMPACA                (172,115.69)               20,779,245.43 

8/4/2022 233-1 2.2.1.6.01 EDESUR DOMINICANA.S.A                 (42,731.45)               20,736,513.98 

11/4/2022 237-1 2.2.5.1.01 ALTICE DOMINICANA ,S.A                 (17,756.04)               20,718,757.94 

11/4/2022 239-1 2.1.1.2.11 IGN                 (79,000.00)               20,639,757.94 

11/4/2022 239-1 2.1.5.2.01 IGN                   (5,432.71)               20,634,325.23 

11/4/2022 239-1 2.1.5.1.01 IGN                   (5,609.00)               20,628,716.23 

11/4/2022 239-1 2.1.5.3.01 IGN                          (0.01)               20,628,716.22 

12/4/2022 242-1 2.2.7.2.06 CENTRO AUTOMOTRIZ REMESAS,S.A.                 (38,556.50)               20,590,159.72 

13/4/2022 245-1 2.3.1.1.01 AGUA PLANETA AZUL                   (2,500.00)               20,587,659.72 

21/4/2022 249-1 2.2.5.1.01 CLARO                   (9,157.02)               20,578,502.70 

21/4/2022 255-1 2.2.7.2.06 CENTRO AUTOMOTRIZ REMESAS,S.A.                (143,440.80)               20,435,061.90 

28/4/2022 262-1 2.2.3.1.01 IGN                 (14,400.00)               20,420,661.90 

28/4/2022 DEVOLUCION DE LIBRAMIENTO                   15,292.80               20,435,954.70 

Total Gastos               5,633,116.00             (4,921,175.69)               20,435,954.70 
30/4/2022 4  APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00               20,435,954.70 

30/4/2022
4.1.  INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

0.00 0.00
              20,435,954.70 

30/4/2022
4.1.1

INCREMENTO DE ACTIVOS 
FINANCIEROS CORRIENTES 0.00 0.00

              20,435,954.70 

30/4/2022
4.1.2

INCREMENTO DE ACTIVOS 
FINANCIEROS NO CORRIENTES 0.00 0.00

              20,435,954.70 

30/4/2022 4.2.  DISMINUCIÓN DE PASIVOS 0.00 0.00               20,435,954.70 
30/4/2022 4.2.1  DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES 0.00 0.00               20,435,954.70 

30/4/2022
4.2.2.

DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO 
CORRIENTES 0.00 0.00

              20,435,954.70 

30/4/2022
4.3. DISMINUCIÓN DE FONDOS DE TERCEROS

0.00 0.00
              20,435,954.70 

30/4/2022
4.3.5

DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS DE 
TERCEROS 0.00 0.00

              20,435,954.70 

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00               20,435,954.70 
MONTO NETO                                -               (4,921,175.69)               20,435,954.70 

Fuente: SIGEF

Fecha de registro: hasta el 30 de abril 2022.

Fecha de imputación: hasta el 30 de abril 2022.
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